
  Женский футбол России
  Протокол матча   Кубок России 2026 / XXV Кубок России

  Дата и время проведения   06 февраля 2026 19:35   Место проведения   Море Спорта-1

  Глобус   ЖФК МСП

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ан Наталья
Арифуллина Гульнара
Балбекова Анастасия
Беленькая Мария
Бурченкова Мария
Злобина Анастасия

10 Максимова Елизавета
Минаева Марина
Расторгуева Марина
Серова Елена
Терновская Людмила
Чебуханова Ксения

1 Шаурбина Марина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Беликова Полина
13 Егорова Александра
9 Калинкина Софья
8 Карпухина Дарья

10 Мингалеева Амина
11 Минина Таисия
2 Паламарчук Полина
1 Салаватова Лейсан
4 Строева Виктория

21 Чурикова Жанна

  Сотрудник команды Должность
Мещерякова Екатерина менеджер
Харин Иван Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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